Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 1 Masc., 1500m Libre Alevin Masculino
25/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. IRAOLA AMEZTOQY Harriet 11  Gipuzkoa 19:57.30
50m: 33.93 33.93 450m: 5:47.71 39.62 850m: 11:11.59 41.23 1250m: 16:40.63 41.49
100m: 1:11.89 37.96 500m: 6:27.50 39.79 900m: 11:52.21 40.62 1300m: 17:20.14 39.51
150m: 1:51.28 39.39 550m: 7:06.75 39.25 950m: 12:32.69 40.48 1350m: 18:00.97 40.83
200m: 2:30.27 38.99 600m: 7:46.72 39.97 1000m: 13:14.64 41.95 1400m: 18:40.64 39.67
250m:; 3:09.52 39.25 650m: 8:27.00 40.28 1050m: 13:55.26 40.62 1450m: 19:21.48 40.84
300m: 3:49.28 39.76 700m: 9:08.07 41.07 1100m: 14:37.13 41.87 1500m: 19:57.30 35.82
350m:; 4:28.92 39.64 750m: 9:49.72 41.65 1150m: 15:17.62 40.49
400m:; 5:08.09 39.17 800m: 10:30.36 40.64 1200m: 15:59.14 41.52
2. LAZKOZ MINER Hegoi 10 Gipuzkoa 20:55.04
50m: 38.10 38.10 450m: 6:15.65 41.52 850m: 11:52.00 40.43 1250m: 17:30.60 43.42
100m: 1:19.63 41.53 500m: 6:57.54 41.89 900m: 12:34.04 42.04 1300m: 18:12.57 41.97
150m: 2:01.64 42.01 550m: 7:40.31 42.77 950m: 13:15.66 41.62 1350m: 18:53.55 40.98
200m: 2:44.67 43.03 600m: 8:22.82 4251 1000m: 13:58.09 42.43  1400m: 19:34.78 41.23
250m: 3:26.27 41.60 650m: 9:05.70 42.88 1050m: 14:40.36 42.27 1450m: 20:16.25 41.47
300m: 4:09.08 42.81 700m: 9:47.58 41.88 1100m: 15:22.54 42.18 1500m: 20:55.04 38.79
350m: 4:51.05 41.97 750m: 10:29.58 42.00 1150m: 16:04.71 42.17
400m: 5:34.13 43.08 800m: 11:11.57 41.99 1200m: 16:47.18 42.47
3. EIZAGIRRE SUBINAS Unai 11  Gipuzkoa 21:01.63
50m: 38.49 38.49 450m: 6:15.04 42.45 850m: 11:55.79 42.81 1250m: 17:35.26 41.97
100m: 1:20.78 42.29 500m: 6:58.00 42.96 900m: 12:38.34 42.55 1300m: 18:17.22 41.96
150m: 2:02.80 42.02 550m: 7:40.23 42.23 950m: 13:21.15 42.81 1350m: 18:59.62 42.40
200m: 2:44.64 41.84 600m: 8:22.65 42.42  1000m: 14:03.78 42.63 1400m: 19:41.04 41.42
250m: 3:27.35 42.71 650m: 9:04.87 42.22 1050m: 14:46.34 4256  1450m: 20:21.97 40.93
300m: 4:08.99 41.64 700m: 9:47.62 42.75 1100m: 15:28.78 42.44  1500m: 21:01.63 39.66
350m: 4:50.91 41.92 750m: 10:30.36 42.74 1150m: 16:10.56 41.78
400m; 5:32.59 41.68 800m: 11:12.98 42.62 1200m: 16:53.29 42.73
4. PUERTAS RIVAS Aratz 11  Araba 21:42.78
50m: 39.60 39.60 450m: 6:27.68 43.84 850m: 12:21.47 44.65 1250m: 18:13.03 44.18
100m: 1:22.34 42.74 500m: 7:10.90 43.22 900m: 13:05.71 44.24  1300m: 18:56.48 43.45
150m: 2:05.23 42.89 550m: 7:54.89 43.99 950m: 13:49.54 43.83 1350m: 19:40.34 43.86
200m: 2:48.36 43.13 600m: 8:39.51 44.62 1000m: 14:33.36 43.82 1400m: 20:23.18 42.84
250m:; 3:32.34 43.98 650m: 9:24.25 44.74  1050m: 15:16.75 43.39 1450m: 21:04.01 40.83
300m: 4:15.61 43.27 700m: 10:08.61 44,36  1100m: 16:01.26 4451 1500m: 21:42.78 38.77
350m: 4:59.84 44.23 750m: 10:52.48 43.87 1150m: 16:44.98 43.72
400m: 5:43.84 44.00 800m: 11:36.82 44,34  1200m: 17:28.85 43.87
5. FDZ. DE RETANA GONZALEZ DE HER1DIA Araba 21:50.97
50m: 40.00 40.00 450m: 6:26.52 43.55 850m: 12:20.03 4450 1250m: 18:11.46 43.17
100m: 1:22.82 42.82 500m: 7:10.06 43.54 900m: 13:04.07 44.04 1300m: 18:55.94 44.48
150m: 2:05.72 42.90 550m: 7:54.10 44.04 950m: 13:47.42 43.35 1350m: 19:39.28 43.34
200m: 2:48.34 42.62 600m: 8:38.55 44.45 1000m: 14:31.89 44.47  1400m: 20:22.27 42.99
250m:; 3:31.67 43.33 650m: 9:23.66 4511 1050m: 15:15.08 43.19 1450m: 21:01.87 39.60
300m: 4:15.27 43.60 700m: 10:07.53 43.87 1100m: 15:59.06 43.98 1500m: 21:50.97 49.10
350m: 4:59.19 43.92 750m: 10:51.70 44,17 1150m: 16:43.83 44.77
400m: 5:42.97 43.78 800m: 11:35.53 43.83 1200m: 17:28.29 44.46
6. HERRERO ARAMBURU Alexander 10 Gipuzkoa 22:17.46
50m: 40.24 40.24 450m: 6:38.23 44,77 850m: 12:39.70 43.31 1250m: 18:42.55 44,11
100m: 1:23.12 42.88 500m: 7:22.65 44.42 900m: 13:24.70 45.00 1300m: 19:28.23 45.68
150m: 2:07.78 44.66 550m: 8:07.55 44.90 950m: 14:14.06 49.36  1350m: 20:11.55 43.32
200m: 2:52.69 4491 600m: 8:50.95 43.40 1000m: 14:59.27 45.21 1400m: 20:54.08 42.53
250m:; 3:39.39 46.70 650m: 9:36.83 45.88 1050m: 15:44.52 45.25 1450m: 21:37.65 43.57
300m: 4:23.69 44.30 700m: 10:24.94 48.11 1100m: 16:30.68 46.16  1500m: 22:17.46 39.81
350m: 5:09.71 46.02 750m: 11:11.93 46.99 1150m: 17:14.24 43.56
400m:; 5:53.46 43.75 800m: 11:56.39 44.46 1200m: 17:58.44 44.20
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Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Alevin Masculino

Clasificacion AN Tiempo
7. ALDAZABAL GABARAIN Ametz 11  Gipuzkoa 23:34.25
50m: 40.50 40.50 450m: 6:51.80 48.02 850m: 13:15.81 48.49 1250m: 19:41.24 47.63
100m: 1:24.88 44.38 500m: 7:39.94 48.14 900m: 14:03.74 47.93 1300m: 20:28.81 47.57
150m: 2:10.90 46.02 550m: 8:27.22 47.28 950m: 14:52.24 48.50 1350m: 21:16.68 47.87
200m: 2:56.41 4551 600m: 9:14.48 47.26  1000m: 15:40.18 47.94 1400m: 22:03.90 47.22
250m: 3:42.57 46.16 650m: 10:03.32 48.84 1050m: 16:28.44 48.26  1450m: 22:49.62 45.72
300m: 4:28.80 46.23 700m: 10:50.75 47.43 1100m: 17:16.98 48.54  1500m: 23:34.25 44.63
350m: 5:16.33 47.53 750m: 11:39.38 48.63 1150m: 18:05.53 48.55
400m:; 6:03.78 47.45 800m: 12:27.32 47.94 1200m: 18:53.61 48.08
8. VARA DIAZ DE GARAIO Aimar 11  Araba 24:41.85
50m: 41.83 41.83 450m: 7:12.90 49.86 850m: 13:54.12 51.32 1250m: 20:36.70 48.96
100m: 1:28.73 46.90 500m: 8:01.63 48.73 900m: 14:45.68 51.56 1300m: 21:27.87 51.17
150m: 2:16.82 48.09 550m: 8:51.71 50.08 950m: 15:35.99 50.31 1350m: 22:16.99 49.12
200m: 3:05.57 48.75 600m: 9:42.35 50.64 1000m: 16:25.90 49.91 1400m: 23:06.67 49.68
250m: 3:54.96 49.39 650m: 10:32.30 49.95 1050m: 17:17.13 51.23 1450m: 23:55.16 48.49
300m: 4:43.73 48.77 700m: 11:22.27 49.97 1100m: 18:07.23 50.10 1500m: 24:41.85 46.69
350m: 5:33.16 49.43 750m: 12:13.58 51.31 1150m: 18:57.23 50.00
400m:; 6:23.04 49.88 800m: 13:02.80 49.22 1200m: 19:47.74 50.51
Prueba 2 Fem., 400m Libre EIF Alevin Femenino
25/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GARCIA DE CORTAZAR PUY Eider 11  Gipuzkoa 4:55.45
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.11 37.96 250m: 3:04.55 37.61 350m: 4:19.45 37.59
100m: 1:11.15 37.44 200m: 2:26.94 37.83 300m: 3:41.86 37.31 400m: 4:55.45 36.00
2. AZKUE OLAZABAL Aroa 11  Gipuzkoa 5:11.75
50m: 36.73 36.73 150m: 1:56.10 39.80 250m:; 3:15.92 39.67 350m: 4:34.53 39.08
100m: 1:16.30 39.57 200m: 2:36.25 40.15 300m: 3:55.45 39.53 400m: 5:11.75 37.22
3. MUNOZ GARCIA Nahia 11  Gipuzkoa 5:14.38
50m: 35.80 35.80 150m: 1:56.02 40.45 250m: 3:17.04 41.05 350m: 4:36.45 39.96
100m: 1:15.57 39.77 200m: 2:35.99 39.97 300m: 3:56.49 39.45 400m: 5:14.38 37.93
4. DE LA FUENTE lria 12 Bizkaia 5:15.08
50m: 35.58 35.58 150m: 1:56.47 40.72 250m: 3:17.39 40.20 350m: 4:38.28 40.65
100m: 1:15.75 40.17 200m: 2:37.19 40.72 300m: 3:57.63 40.24 400m: 5:15.08 36.80
5. MARTINEZ ROMAN Julia 12  Bizkaia 5:15.15
50m: 36.24 36.24 150m: 1:56.39 40.56 250m: 3:17.44 40.49 350m: 4:37.78 39.87
100m: 1:15.83 39.59 200m: 2:36.95 40.56 300m: 3:57.91 40.47 400m: 5:15.15 37.37
6. FERNANDEZ ESTEBAN Irati 12  Bizkaia 5:23.46
50m: 36.37 36.37 150m: 1:57.01 40.06 250m: 3:19.14 41.52 350m: 4:42.84 42.05
100m: 1:16.95 40.58 200m: 2:37.62 40.61 300m: 4:00.79 41.65 400m: 5:23.46 40.62
7. DURANA ANDA Martina 11  Araba 5:24.35
50m: 39.48 39.48 150m: 2:01.79 41.23 250m: 3:23.08 39.44 350m: 4:45.05 41.08
100m: 1:20.56 41.08 200m: 2:43.64 41.85 300m: 4:03.97 40.89 400m: 5:24.35 39.30
8. GARCIA URBIETA Maialen 11  Gipuzkoa 5:30.76
50m: 37.30 37.30 150m: 1:58.98 41.47 250m: 3:23.46 42.39 350m: 4:49.61 43.45
100m: 1:17.51 40.21 200m: 2:41.07 42.09 300m: 4:06.16 42.70 400m: 5:30.76 41.15
9. ARTETXE ARAMENDI Ane 11  Gipuzkoa 5:32.40
50m: 36.89 36.89 150m: 1:58.98 41.21 250m: 3:22.48 41.66 350m: 4:46.75 44.97
100m: 1:17.77 40.88 200m: 2:40.82 41.84 300m: 4:01.78 39.30 400m: 5:32.40 45.65
10. ARTETXE ARAMENDI Irati 11 Gipuzkoa 5:34.39
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.02 42.70 250m: 3:28.06 43.00 350m: 4:54.41 43.31
100m: 1:19.32 41.56 200m: 2:45.06 43.04 300m: 4:11.10 43.04 400m: 5:34.39 39.98
11. MUNOZ FELIPE Oihane 11  Araba 5:35.51
50m: 36.81 36.81 150m: 2:00.94 42.62 250m: 3:27.17 43.35 350m: 4:54.75 43.44
100m: 1:18.32 41.51 200m: 2:43.82 42.88 300m: 4:11.31 4414 400m: 5:35.51 40.76
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Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, EIF Alevin Femenino

Clasificacién

12. LERTXUNDI IZAGIRRE Laia

50m: 37.22 37.22 150m:
100m: 1:18.63 41.41 200m:

13. LEBRERO MELERO Bianca

50m: 41.36 41.36 150m:
100m: 1:26.45 45.09 200m:

14. PASCUAL GONZALEZ Valeria

50m: 43.30 43.30 150m:
100m: 1:31.08 47.78 200m:

AN

12
2:01.63
2:44.66

11
2:14.20
3:02.73

12
2:19.63
3:08.94

DSQ SANTAMARIA MARTINEZ Maddi Aroa 11

Baja VILLANUEVA HERRAN Paula

11

Gipuzkoa
43.00  250m: 3:28.30
43.03  300m: 4:11.60

Gipuzkoa
47.75  250m: 3:50.82
48.53  300m: 4:39.82

Araba
48.55 250m: 3:59.44
49.31  300m: 4:49.33
Bizkaia
Bizkaia

43.64
43.30

48.09
49.00

50.50
49.89

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Tiempo

5:36.29
45521  43.61
5:36.29  41.08

6:25.37
5:28.81  48.99
6:25.37  56.56

6:25.90
5:38.67  49.34
6:25.90  47.23

Prueba 3 Masc., 100m Mariposa Alevin Masculino
25/05/2024 Resultados

Clasificacién AN Tiempo

1. CABANES ELEIZGARAY Oihan 10 Gipuzkoa 1:02.67
50m:  29.92 29.92  100m: 1:02.67  32.75

2. SAMSO CAMINO Aratz 10  Gipuzkoa 1:06.44
50m: 30.76 30.76  100m: 1:06.44  35.68

3. GOMEZ ARRANZ asier 11 Bizkaia 1:10.96
50m: 3295 3295  100m: 1:10.96  38.01

4. SANSEBASTIAN LARRANAGA Urko 10  Gipuzkoa 1:11.92
50m: 3257 3257  100m: 1:11.92  39.35

5. ARZALLUZ GARZON Patxi 11  Gipuzkoa 1:14.36
50m: 35.47 35.47 100m: 1:14.36 38.89

6. ZALDUA USANDIZAGA Alain 11  Gipuzkoa 1:15.05
50m: 36.11 3611  100m: 1:15.05  38.94

7. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI Unai 10  Gipuzkoa 1:15.39
50m: 3541 3541  100m: 1:1539  39.98

8. ORUESAGASTI AZPITARTE Unai 10 Gipuzkoa 1:15.47
50m: 33.84 33.84 100m: 1:15.47 41.63

9. URIZAR MUNOA Adur 11  Gipuzkoa 1:21.55
50m: 38.06 38.06  100m: 1:21.55  43.49

10. GEZALAGA RODRIGUEZ Peru 11  Gipuzkoa 1:22.49
50m: 3590 3590  100m: 1:22.49  46.59

11. MENDIA GAINZARAIN Oihan 11  Araba 1:24.19
50m:  39.40 39.40  100m: 1:24.19  44.79

12. CALVO CRUCES Asier 11  Bizkaia 1:24.92
50m: 38.61 3861  100m: 1:24.92  46.31

13. TORRONTEGI ANDUIZA Lander 11  Bizkaia 1:28.05
50m:  41.14 4114  100m: 1:28.05  46.91

14. FERNANDEZ SAEZ Martin 11  Araba 1:39.60
50m:  46.49  46.49  100m: 1:39.60  53.11

15. DE PEDRO RODRIGUEZ Alan 11  Bizkaia 1:40.56
50m:  46.68  46.68  100m: 1:40.56  53.88

16. IRAZUSTA GOIKOETXEA Lukas 11  Gipuzkoa 1:43.84
50m:  47.84  47.84  100m: 1:43.84  56.00
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Juegos Escolares de Euskadi 2024
Galdakao, 25/5/2024

Prueba 3, Masc., 100m Mariposa, Alevin Masculino

Clasificacién

17. BILBAO EIGUREN Enaitz
50m:  46.97  46.97  100m:

18. MURUGARREN NIEVES Oier
50m: 51.24 51.24 100m:

DSQ ANPARAN LACA Aiert
DSQ MOLINUEVO ARAMBALZA Ande

AN

10
1:45.92

11
1:56.58

10
r 11

Bizkaia
58.95

Bizkaia

1:05.34

Bizkaia
Araba

Tiempo

1:45.92

1:56.58

Clasificacién

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa EIF Alevin Femenino
25/05/2024 Resultados

AN Tiempo

1. SANTAMARIA MARTINEZ Ane Miren 11  Bizkaia 1:12.79
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.79 38.35

2. RAMON BENAVIDES Irene 11 Bizkaia 1:14.21
50m:  34.01 3401  100m: 1:1421  40.20

3. OJEA GARMENDIA Alixe 11  Gipuzkoa 1:17.64
50m:  36.03 36.03  100m: 1:17.64  41.61

4. SASIETA SAN SEBASTIAN Jone 11  Gipuzkoa 1:24.16
50m:  38.26  38.26  100m: 1:24.16  45.90

5. OLAIZ ANSA lzar 11  Gipuzkoa 1:24.53
50m:  38.13 3813  100m: 1:2453  46.40

6. ANSOLA LARRANAGA Lide 11  Gipuzkoa 1:24.67
50m:  39.98 39.98  100m: 1:24.67  44.69

7. GONZALEZ FERNANDEZ Laia 12 Araba 1:25.93
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.93 44.84

8. JIMENEZ AMIANO Lucia 11  Gipuzkoa 1:26.54
50m:  40.64  40.64  100m: 1:26.54  45.90

9. FDZ. DE LABASTIDA DIAZ Ainhize 11  Araba 1:28.59
50m:  40.86  40.86  100m: 1:28.59  47.73

10. LARRETXEA SARGSYAN Nara 11  Gipuzkoa 1:28.83
50m:  40.23  40.23  100m: 1:28.83  48.60

11. TRECHSEL GOGORZA lzar 12  Gipuzkoa 1:30.82
50m:  39.32 3932  100m: 1:30.82  51.50

12. PINILLA SOLETO Naia 11  Araba 1:31.10
50m: 4153 4153  100m: 1:31.10  49.57

13. MARTIN BLANCO Alaia 12  Bizkaia 1:32.92
50m: 40.37 40.37 100m: 1:32.92 52.55

14. CABEZAS MARTIN Eider 11 Bizkaia 1:33.55
50m: 4256 42,56  100m: 1:33.55  50.99

15. ARANDA VALOR Nagore 12 Gipuzkoa 1:34.84
50m: 4271 42,71 100m: 1:34.84  52.13

16. RENEDO IRAOLA Valeria 11  Gipuzkoa 1:36.10
50m:  41.34 4134  100m: 1:36.10  54.76

17. GOENAGA ITURRALDE Irati 12  Gipuzkoa 1:40.62
50m:  47.72  47.72  100m: 1:40.62  52.90

18. PEREZ KAOUTHAR Sara 11  Gipuzkoa 1:41.84
50m:  46.58  46.58  100m: 1:41.84  55.26
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Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 4, Fem., 100m Mariposa, EIF Alevin Femenino

Clasificacion AN Tiempo
19. ERRAZKIN DEL RIO Naroa 12 Gipuzkoa 1:42.39
50m:  47.03  47.03  100m: 1:42.39  55.36
20. ETXABE CINTERO Anne 12 Gipuzkoa 1:42.84
50m: 44.09 44.09 100m: 1:42.84 58.75
21. KATARAIN GARMENDIA Naia 11  Gipuzkoa 1:45.98
50m:  47.68 47.68  100m: 1:4598  58.30
DSQ OTEIZA RODRIGUEZ Nora 12 Bizkaia
Baja SUAREZ DE LA TORRE Nerea 12  Bizkaia
Baja IBARZABAL CUENDE Intza 12  Gipuzkoa
Prueba 5 Masc., 200m Espalda Alevin Masculino
25/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. URZELAI ORMAZABAL Aimar 11  Gipuzkoa 2:30.21
50m:  36.29 3629  100m: 1:14.61 3832  150m: 1:54.13 39.52  200m: 2:30.21  36.08
2. CERRO VILLANUEVA Pablo 10 Gipuzkoa 2:30.33
50m:  36.53 36.53  100m: 1:1559  39.06  150m: 1:54.26  38.67  200m: 2:30.33  36.07
3. ARRETXE ZAPIRAIN Alain 11  Gipuzkoa 2:33.45
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.30 39.13 150m: 1:55.21 39.91 200m: 2:33.45 38.24
4. MENDIZABAL ETXEZARRETA Inko 10 Gipuzkoa 2:37.88
50m:  37.50 37.50 100m: 1:16.76  39.26  150m: 1:57.41  40.65 200m: 2:37.88  40.47
5. GARDOKI ZUBIZARRETA Luken 10 Gipuzkoa 2:46.95
50m:  39.37  39.37  100m: 1:21.55 42,18  150m: 2:04.48 4293  200m: 2:46.95  42.47
6. ONANDIA IBANEZ DE GARAYO Joritz 11 Araba 2:49.53
50m:  39.38 39.38  100m: 1:23.56  44.18  150m: 2:07.15  43.59  200m: 2:49.53  42.38
7. JAUREGI ORMAZABAL Oier 11  Gipuzkoa 2:56.20
50m:  41.10 4110  100m: 1:24.82  43.72  150m: 2:10.65 45.83  200m: 2:56.20  45.55
8. SANTOS GARCIA unax 11  Bizkaia 2:56.87
50m:  43.30 43.30  100m: 1:29.89  46.59  150m: 2:14.97 45.08  200m: 2:56.87  41.90
9. MARTIN SANCHO Ilker 10 Gipuzkoa 2:57.12
50m: 43.19 43.19 100m: 1:28.52 45.33 150m: 2:13.38 44.86 200m: 2:57.12 43.74
10. TORRES GARCIA Alain 11 Bizkaia 3:00.88
50m:  41.40 4140  100m: 1:27.39 4599  150m: 2:16.49  49.10  200m: 3:00.88  44.39
11. ZINKUNEGI URALDE Oier 11  Gipuzkoa 3:05.11
50m: 4511 4511  100m: 1:33.01  47.90  150m: 2:20.94  47.93  200m: 3:05.11  44.17
12. STAVAR Angel Marian 11  Bizkaia 3:09.11
50m:  42.89 42.89  100m: 1:32.32 4943  150m: 2:24.45 5213  200m: 3:09.11  44.66
13. CASTRESANA LINAN Nicolas 11  Araba 3:11.17
50m:  43.07 43.07  100m: 1:33.33 50.26  150m: 2:23.32  49.99  200m: 3:11.17  47.85
14. RAMOS INCIERTE Eneko 11  Bizkaia 3:13.90
50m:  45.16 45.16  100m: 1:34.26  49.10  150m: 2:24.61 50.35  200m: 3:13.90  49.29
15. HERNANDEZ QUEREJAZU John 11  Araba 3:16.03
50m: 48.11 48.11 100m: 1:39.58 51.47 150m: 2:28.97 49.39 200m: 3:16.03 47.06
NP URANGA CAMINO Adei 11  Gipuzkoa
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Juegos Escolares de Euskadi 2024
Galdakao, 25/5/2024

© lGERRET

Prueba 6 Fem., 200m Espalda EIF Alevin Femenino
25/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. BERAIZ PENA Xarma 12 Gipuzkoa 2:33.10
50m: 3543 3543  100m: 1:14.21 3878  150m: 1:54.55  40.34  200m: 2:33.10 38.55
2. AZKUE RODRIGUEZ Garazi 12 Gipuzkoa 2:33.16
50m: 36.18 36.18  100m: 1:14.81  38.63  150m: 1:54.96  40.15  200m: 2:33.16  38.20
3. EZAMA OLAZABAL Malen 11  Gipuzkoa 2:36.68
50m: 3671 3671  100m: 1:16.59  39.88  150m: 1:57.02  40.43  200m: 2:36.68  39.66
4. FLORES RUIZ Izaro 11  Bizkaia 2:42.54
50m:  37.10 37.10  100m: 1:18.39  41.29  150m: 2:01.42  43.03  200m: 2:42.54  41.12
5. BERMEOSOLO ANAKABE Garazi 11  Bizkaia 2:45.99
50m: 37.20 37.20  100m: 1:18.70 4150  150m: 2:02.56  43.86  200m: 2:45.99  43.43
6. FERNANDEZ ALBIZU Lucia 11  Gipuzkoa 2:46.21
50m:  39.99  39.99  100m: 1:22.47 4248  150m: 2:05.15  42.68  200m: 2:46.21  41.06
7. GAZTELUMENDI MARTINEZ Nora 11  Gipuzkoa 2:46.22
50m:  39.71 39.71  100m: 1:21.39  41.68  150m: 2:04.35 42.96  200m: 2:46.22  41.87
8. ABAITUA PIPAON Malen 11  Araba 2:46.70
50m:  38.10 38.10  100m: 1:20.42 4232  150m: 2:03.40 42.98  200m: 2:46.70  43.30
9. HERRANZ FDZ DE LANDA Haizea 11  Araba 2:47.31
50m: 39.37 39.37 100m: 1:21.47 42.10 150m: 2:05.54 44.07 200m: 2:47.31 41.77
10. ZUMETA ARBELAITZ Maddi 11  Gipuzkoa 2:50.76
50m:  39.90 39.90  100m: 1:23.35  43.45  150m: 2:07.45 4410 200m: 2:50.76  43.31
11. DAQUANNO Giorgia 12 Araba 2:54.32
50m:  41.91 4191  100m: 1:2557  43.66  150m: 2:10.41  44.84  200m: 2:54.32  43.91
12. RODRIGUEZ ATUTXA Uxue 11  Bizkaia 2:55.71
50m: 40.69 40.69 100m: 1:24.55 43.86 150m: 2:11.15 46.60 200m: 2:55.71 44.56
13. GOMEZ MORAN Naroa 11  Araba 3:32.11
50m:  48.32 4832  100m: 1:43.84 5552  150m: 3:32.78 1:48.94  200m: 3:32.11
DSQ AZKOITIA AZPIROZ Amaia 11  Gipuzkoa
DSQ GONI LOPEZ Marina 12 Gipuzkoa
DSQ IPARRAGIRRE ORMAZABAL Itxaso 11  Gipuzkoa
Prueba 7 Masc., 100m Braza Alevin Masculino
25/05/2024 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. BURGUETE GOMEZ Nicolas 10 Gipuzkoa 1:17.68
50m:  36.57 36.57  100m: 1:17.68  41.11
2. CREO PARADA Lucca 10  Gipuzkoa 1:17.79
50m: 36.59 36.59 100m: 1:17.79 41.20
3. PEREZ ZULAICA Xabier 11  Gipuzkoa 1:25.82
50m:  41.46  41.46  100m: 1:25.82  44.36
4. GARATE LIZARAZU Joritz 10 Gipuzkoa 1:25.88
50m:  41.21  41.21  100m: 1:25.88  44.67
5. SANCHEZ SAINZ Markel 11  Gipuzkoa 1:26.31
50m: 41.39 41.39 100m: 1:26.31 44.92
6. JONES LOPETEGUI Maren 11  Gipuzkoa 1:28.15
50m:  42.43  42.43  100m: 1:28.15  45.72
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Juegos Escolares de Euskadi 2024
Galdakao, 25/5/2024

Prueba 7, Masc., 100m Braza, Alevin Masculino

Clasificacion AN Tiempo
7. ZORRIKETA CELAYA Unai 11  Bizkaia 1:29.46
50m:  41.87 4187  100m: 1:29.46  47.59
8. ORTIZ DE BARRON TENA Jon 11  Araba 1:30.07
50m: 43.74 43.74 100m: 1:30.07 46.33
9. AGREDA GARCIA Joshi 10 Gipuzkoa 1:31.74
50m:  43.67 43.67  100m: 1:31.74  48.07
10. ETXEBARRIA SAEZ DE UGARTE Enekl1l  Araba 1:31.91
50m:  44.53 4453  100m: 1:31.91  47.38
11. LEJARCEGUI AGUIRRE Jon 10 Bizkaia 1:34.42
50m:  44.82 4482  100m: 1:34.42  49.60
12. DE LA FUENTE ZURUTUZA Kaiet 10 Gipuzkoa 1:35.57
50m: 4531 4531  100m: 1:3557  50.26
13. CUNADO IRIGOYEN Ifiaki 11  Gipuzkoa 1:35.60
50m:  45.37 4537  100m: 1:3560  50.23
14. MARTINEZ RODRIGUEZ Ander 11  Gipuzkoa 1:36.97
50m: 4520 4520  100m: 1:36.97  51.77
15. ALVAREZ MORENO markel 11  Bizkaia 1:37.71
50m:  46.25  46.25  100m: 1:37.71  51.46
16. OCHOA DE AZPURU VAZQUEZ Asher 11  Bizkaia 1:43.75
50m:  48.91 4891  100m: 1:43.75  54.84
17. ARMINO CRUCELEGUI Alex 11  Araba 1:47.71
50m: 51.73 51.73  100m: 1:47.71  55.98
DSQ SIMAL URKIA Luken 11  Gipuzkoa
DSQ MUNTEANU HRISTOBA Damian 10  Gipuzkoa
DSQ ZORRILLA FERNANDEZ Unai 11  Bizkaia
Baja ALBIZU VAQUERQO Liher 11  Gipuzkoa
Baja AKIZU KORTABARRIA Markel 11  Gipuzkoa
Baja ZABALEGI ALTUNA Efaut 10  Gipuzkoa
Baja HUERTOS OTAL luren 10  Gipuzkoa
Prueba 8 Fem., 100m Braza EIF Alevin Femenino
25/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. YARZABAL MARTIN Maria 11  Gipuzkoa 1:23.24
50m:  39.42 39.42  100m: 1:23.24  43.82
2. PIQUERAS LOPEZ Joane 12  Bizkaia 1:23.96
50m:  40.00 40.00  100m: 1:23.96  43.96
3. ARRUABARRENA LEMA Nare 11  Bizkaia 1:24.53
50m:  38.97 38.97  100m: 1:2453 4556
4. IGLESIAS CORDERO Paula 11  Bizkaia 1:25.93
50m: 41.36 41.36 100m: 1:25.93 44.57
5. MENDIGUREN BILBAO lzaro 11  Bizkaia 1:27.66
50m:  40.55 40.55  100m: 1:27.66  47.11
6. ALBERDI QUINTANA Nahia 11  Gipuzkoa 1:28.81
50m: 4225 4225  100m: 1:28.81  46.56
7. ANGULO SANTAMARIA Irune 11  Araba 1:29.34
50m: 41.83 41.83 100m: 1:29.34 47.51
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Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 8, Fem., 100m Braza, EIF Alevin Femenino

Clasificacion AN Tiempo
8. ZUFIAUR GOMEZ Maite 11  Araba 1:29.39
50m:  42.76  42.76 100m: 1:29.39  46.63
9. ALBERDI GALLASTEGUI June 11  Gipuzkoa 1:29.41
50m: 43.13 43.13 100m: 1:29.41 46.28
10. OTAEGI ODRIOZOLA Maria 11  Gipuzkoa 1:29.55
50m:  42.05 42.05 100m: 1:29.55  47.50
11. DE DIOS ANDRES Adirane 12 Gipuzkoa 1:32.18
50m:  43.81  43.81 100m: 1:32.18  48.37
12. CABUE DE JESUS Inge 12 Gipuzkoa 1:32.98
50m:  45.69  45.69 100m: 1:32.98  47.29
13. SAINZ MONGE Idurre 11  Araba 1:33.10
50m: 44.06 44.06 100m: 1:33.10 49.04
14. UGARTE TARDIO Naroa 11 Bizkaia 1:33.26
50m:  43.36  43.36 100m: 1:33.26  49.90
15. OTXOANTEZANA GARCIA Ainhize 11 Bizkaia 1:34.48
50m:  44.02  44.02 100m: 1:34.48  50.46
16. BENGOA GONZALEZ Nora 12 Gipuzkoa 1:35.10
50m:  44.14  44.14 100m: 1:35.10  50.96
17. EGIGUREN LABAKA Leire 12  Gipuzkoa 1:35.67
50m:  45.56  45.56 100m: 1:35.67  50.11
18. SARRIA RUBINOS Nahia 12 Gipuzkoa 1:36.16
50m:  46.15  46.15 100m: 1:36.16  50.01
19. GALDOS RODRIGUEZ Nora 12 Gipuzkoa 1:36.51
50m:  45.79  45.79 100m: 1:36.51  50.72
20. IBANEZ MARTINEZ June 12  Bizkaia 1:37.00
50m:  46.38  46.38 100m: 1:37.00  50.62
21. MARTINEZ ESCOLAR Ainhoa 12  Araba 1:40.61
50m:  47.75  47.75 100m: 1:40.61  52.86
22. BEZARES MUNOZ Ixone 12  Bizkaia 1:40.78
50m:  47.53  47.53 100m: 1:40.78  53.25
23. RODRIGUEZ LOPEZ DE VICUNA Nora 12  Araba 1:40.82
50m:  48.75  48.75 100m: 1:40.82  52.07
DSQ ELZO SAENZ Ane 12 Bizkaia
Prueba 9 Masc., 200m Libre Alevin Masculino
25/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. CABRERIZO MARCOS Ibai 10 Gipuzkoa 2:15.08
50m:  31.58  31.58 100m: 1:05.90 34.32  150m: 1:41.28 3538  200m: 2:15.08  33.80
2. ALBERDI LARREATEGUI Aaron 10 Gipuzkoa 2:15.84
50m: 31.91 31.91 100m: 1:05.97 34.06 150m: 1:40.78 34.81 200m: 2:15.84 35.06
3. LECUONA GORRITXATEGI Luken 10 Gipuzkoa 2:18.75
50m:  32.63  32.63 100m: 1:07.68  35.05  150m: 1:43.27 3559  200m: 2:18.75  35.48
4. ZALDUA ABAD Jurdan 11  Gipuzkoa 2:23.42
50m: 3257 3257 100m: 1:08.29 3572  150m: 1:46.51  38.22  200m: 2:23.42  36.91
5. ORUESAGASTI AZPITARTE lker 10 Gipuzkoa 2:23.88
50m:  32.33  32.33 100m: 1:08.53  36.20  150m: 1:46.46  37.93  200m: 2:23.88  37.42
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Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 9, Masc., 200m Libre, Alevin Masculino

Clasificacion AN Tiempo

6. ARTETXE RAMIREZ Aitor 10 Gipuzkoa 2:26.00
50m:  33.13  33.13 100m: 1:10.16 37.03  150m: 1:48.06 37.90 200m: 2:26.00 37.94

7. LIZEAGA SOLANO Oihan 10 Gipuzkoa 2:26.99
50m: 3259  32.59 100m: 1:09.62 37.03  150m: 1:48.26  38.64  200m: 2:26.99  38.73

8. GARITANO ARRIBAS Andoni 10 Gipuzkoa 2:27.00
50m:  34.40  34.40 100m: 1:11.13 36.73  150m: 1:49.30  38.17  200m: 2:27.00 37.70

9. SOLOGAISTOA ZUBIA Aiert 10 Gipuzkoa 2:29.75
50m:  32.97 32.97 100m: 1:10.86 37.89  150m: 1:50.17 39.31  200m: 2:29.75  39.58

10. GARCIA SORIANO Asier 11  Gipuzkoa 2:32.35
50m:  34.67 34.67 100m: 1:12.81 38.14  150m: 1:53.42  40.61  200m: 2:32.35  38.93

11. JUARISTI URIA Eneko 11  Gipuzkoa 2:33.06
50m: 35.60 35.60 100m: 1:14.64  39.04  150m: 1:54.74  40.10  200m: 2:33.06  38.32

12. ORTEGA MANZANO Lier 11  Bizkaia 2:37.34
50m:  36.12  36.12 100m: 1:14.99 38.87 150m: 1:56.09  41.10  200m: 2:37.34  41.25

13. COLLADO ARRANZ Hegoi 11  Araba 2:40.40
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.13  40.79  150m: 2:00.59  42.46  200m: 2:40.40 39.81

14. PEREZ ARTETXE Alex 11  Gipuzkoa 2:43.17
50m: 37.06  37.06 100m: 1:17.04  39.98  150m: 2:02.97 45.93  200m: 2:43.17  40.20

15. PARAMO ICAYA Imanol 11  Araba 2:52.07
50m:  37.44  37.44 100m: 1:20.46  43.02  150m: 2:03.34  42.88  200m: 2:52.07 48.73

16. IKUTZA GARTZIA Eihar 11  Bizkaia 2:53.91
50m: 39.15  39.15 100m: 1:23.67 4452  150m: 2:10.80 47.13  200m: 2:53.91  43.11

Prueba 10 Fem., 200m Libre EIF Alevin Femenino
25/05/2024 Resultados

Clasificacién AN Tiempo

1. MANGAS CINTERO Karle 11  Gipuzkoa 2:23.13
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.47 35.61  150m: 1:46.25 37.78  200m: 2:23.13  36.88

2. GARAY SAENZ Ixone 11  Araba 2:24.29
50m:  33.57 33.57 100m: 1:10.50 36.93  150m: 1:48.32 37.82  200m: 2:24.29  35.97

3. SELAS MONTEJO Nara 11  Bizkaia 2:26.50
50m:  33.42  33.42 100m: 1:09.95 36.53  150m: 1:48.42  38.47  200m: 2:26.50  38.08

4. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN Libell  Gipuzkoa 2:27.64
50m; 34.26 34.26 100m: 1:11.84 37.58 150m: 1:49.77 37.93 200m: 2:27.64 37.87

5. BURLADA LOPEZ Eider 11  Gipuzkoa 2:28.19
50m:  34.33  34.33 100m: 1:12.43 38.10 150m: 1:50.82  38.39  200m: 2:28.19  37.37

6. VENTOSA MACIAS Alaia 11  Bizkaia 2:28.75
50m: 33.55 33.55 100m: 1:11.09 37.54  150m: 1:49.77 38.68  200m: 2:28.75  38.98

7. IRIGARAY AZALDEGUI lraia 11  Gipuzkoa 2:30.74
50m: 33.88  33.88 100m: 1:12.51 38.63  150m: 1:52.34  39.83  200m: 2:30.74  38.40

8. SASIA ECHEVARRIA Itxaso 11  Gipuzkoa 2:35.09
50m:  36.13  36.13 100m: 1:15.72 39.59  150m: 1:56.27  40.55  200m: 2:35.09  38.82

9. ALTUNA ARCELUS Janis 12 Gipuzkoa 2:36.43
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.24  39.30  150m: 1:56.16  40.92  200m: 2:36.43  40.27

10. BELTRAN DE LA FUENTE Beatriz 11 Bizkaia 2:36.77
50m; 35.43 35.43 100m: 1:14.87 39.44 150m: 1:55.59 40.72 200m: 2:36.77 41.18

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Pais Vasco

27/05/2024 14:31 - Pagina 9



Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 10, Fem., 200m Libre, EIF Alevin Femenino

Clasificacion AN Tiempo

11. BASARTE HERNANDEZ Maialen 12 Bizkaia 2:37.14
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.48 41.85 150m: 1:59.33 40.85 200m: 2:37.14 37.81

12. LEGUINA SANTAMARIA Oihane 11 Bizkaia 2:37.24
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.92 39.92 150m: 1:56.29 41.37 200m: 2:37.24 40.95

13. ORTIZ DE ZARATE VILLEN Leizuri 12 Araba 2:37.56
50m:; 37.16 37.16 100m: 1:18.63 41.47 150m: 2:00.18 41.55 200m: 2:37.56 37.38

14. LOPEZ DE LARRUCEA SALEGUI Maid11 Bizkaia 2:37.76
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.10 41.64 150m: 2:00.54 41.44 200m: 2:37.76 37.22

15. BERISTAIN LASKURAIN lIsolde 11 Gipuzkoa 2:43.11
50m: 36.72 36.72 100m: 1:17.34 40.62 150m: 2:00.15 42.81 200m: 2:43.11 42.96

16. ALBERDI ALKORTA Maddi 11 Gipuzkoa 2:59.98
50m: 37.18 37.18 100m: 1:19.52 42.34 150m: 2:05.26 45.74 200m: 2:59.98 54.72

Prueba 11 Masc., 200m Estilos Alevin Masculino
25/05/2024 Resultados

Clasificacion AN Tiempo

1. TXAPARTEGI GALZACORTA Jon 11  Gipuzkoa 2:25.70
50m: 32.11 32.11 100m: 1:10.17 38.06 150m: 1:51.83 41.66 200m: 2:25.70 33.87

2. MARIN IZAGIRRE Intxixu 10 Gipuzkoa 2:32.91
50m: 33.48 33.48 100m: 1:13.86 40.38 150m: 1:57.49 43.63 200m: 2:32.91 35.42

3. SILVA RABINES Markel 11 Bizkaia 2:34.88
50m: 33.92 33.92 100m: 1:13.39 39.47 150m: 2:00.21 46.82 200m: 2:34.88 34.67

4. ARAUJO MURGIONDO Markel 10 Gipuzkoa 2:37.00
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.73 39.43 150m: 2:00.68 45.95 200m: 2:37.00 36.32

5. FERNANDEZ KUO Aritz Renjun 11 Bizkaia 2:40.61
50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.42 39.72 150m: 2:04.23 49.81 200m: 2:40.61 36.38

6. ESCAMENDI AMUNARRIZ Oihan 11 Gipuzkoa 2:41.92
50m: 35.56 35.56 100m: 1:17.00 41.44 150m: 2:07.09 50.09 200m: 2:41.92 34.83

7. ARRUABARRENA MAYOR Jon 10 Gipuzkoa 2:47.04
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.21 41.57 150m: 2:08.33 50.12 200m: 2:47.04 38.71

8. ASTEINZA ZABALA Telmo 11 Bizkaia 2:50.29
50m: 37.14 37.14 100m: 1:21.91 44.77 150m: 2:11.90 49.99 200m: 2:50.29 38.39

9. HUESO INIGUEZ Joel 11 Bizkaia 2:56.91
50m: 39.50 39.50 100m: 1:25.60 46.10 150m: 2:17.44 51.84 200m: 2:56.91 39.47

10. MARTINEZ GARRIDO Fermin 11 Araba 3:07.85
50m: 42.47 42.47 100m: 1:32.06 49.59 150m: 2:27.58 55.52 200m: 3:07.85 40.27

11. BELLO TAKECHI Saku 11 Gipuzkoa 3:09.86
50m: 43.93 43.93 100m: 1:31.74 47.81 150m: 2:28.07 56.33 200m: 3:09.86 41.79

12. CORDERO AGRA Julen 11 Araba 3:10.06
50m: 45.02 45.02 100m: 1:36.69 51.67 150m: 2:29.35 52.66 200m: 3:10.06 40.71

DSQ MENDIZABAL AZPEITIA Amets 10 Gipuzkoa
Baja ALBERDI ALBERDI Oier 10 Gipuzkoa
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Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 12 Fem., 200m Estilos EIF Alevin Femenino
25/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. CABANES ELEIZGARAY Ekine 11  Gipuzkoa 2:38.06
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.81  39.45  150m: 2:03.14  49.33  200m: 2:38.06  34.92
2. DE FRANCISCO FERRERO Lur 11 Bizkaia 2:38.66
50m:  33.97  33.97 100m: 1:16.33  42.36  150m: 2:03.41  47.08  200m: 2:38.66  35.25
3. EMAZABEL GARCIA Eider 12  Gipuzkoa 2:40.95
50m:  34.27  34.27 100m: 1:16.60  42.33  150m: 2:04.88  48.28  200m: 2:40.95  36.07
4. AGUIRRE SANCHEZ Eider 11  Araba 2:41.56
50m:  34.95 34.95 100m: 1:17.35 4240  150m: 2:05.66  48.31  200m: 2:41.56  35.90
5. AMENABAR AZPEITIA June 11  Gipuzkoa 2:50.23
50m: 37.63  37.63 100m: 1:21.73  44.10  150m: 2:11.20  49.47  200m: 2:50.23  39.03
6. PEREZ-IREZABAL MENCHACA Irune 12 Bizkaia 2:50.94
50m: 34.18 34.18 100m: 1:19.22 4504  150m: 2:12.25 53.03  200m: 2:50.94  38.69
7. BILBAO GOIKOETXEA Malen 11 Bizkaia 2:51.69
50m:  37.07  37.07 100m: 1:21.50  44.43  150m: 2:13.01 5151  200m: 2:51.69  38.68
8. FESTA GARRIDO lune 11  Gipuzkoa 2:52.66
50m: 37.86 37.86 100m: 1:21.06  43.20  150m: 2:13.49 5243  200m: 2:52.66  39.17
9. RODRIGUEZ URKIZU Paula 11  Gipuzkoa 2:53.18
50m:  36.20  36.20 100m: 1:20.14 4394  150m: 2:11.00 50.86  200m: 2:53.18  42.18
10. ABAD GALLASTEGUI Eider 11 Bizkaia 2:55.63
50m:  38.97  38.97 100m: 1:23.56 4459  150m: 2:16.49 52,93  200m: 2:55.63  39.14
11. GARCIA BARRIOS Irune 11  Bizkaia 2:56.04
50m: 4210  42.10 100m: 1:25.20  43.10  150m: 2:15.75 50.55  200m: 2:56.04  40.29
12. FERNANDEZ ESTEBAN Irati 12  Bizkaia 3:00.89
50m:  42.74  42.74 100m: 1:28.79  46.05  150m: 2:20.85 52.06  200m: 3:00.89  40.04
13. LARREA SANCHEZ Malen 12  Bizkaia 3:11.40
50m:  43.04  43.04 100m: 1:32.84  49.80  150m: 2:28.26 55.42  200m: 3:11.40 43.14
DSQ OSA GARNIKA Ane 11 Bizkaia
DSQ GOYARROLA ARTOLA Ayala 12 Araba
NP ZORROZA EPALZA bidatz 11 Bizkaia
Prueba 13 Masc., 4 x 100m Libre Abs.
25/05/2024 Resultados
Clasificacién Tiempo
1. Gipuzkoa 1 Gipuzkoa 4:01.12
CABANES ELEIZGARAY Oihan 10  27.62 57.35 MARIN IZAGIRRE Intxixu 10 1:01.72
SAMSO CAMINO Aratz 10 1:00.60 ALBERDI LARREATEGUI Aaron 10 1:01.45
2. Bizkaia 1 Bizkaia 4:21.27
SILVA RABINES Markel 11  50.30 1:02.47 GOMEZ ARRANZ asier 11 1:04.74
FERNANDEZ KUO Aritz Renjun 11 1:04.03 ZORRIKETA CELAYA Unai 11 1:10.03
3. Arabal Araba 4:59.76
CASTRESANA LINAN Nicolas 11 3322 1:12.39 PUERTAS RIVAS Aratz 11 1:15.12
ONANDIA IBANEZ DE GARAYO Jol1: 1:10.53 MARTINEZ GARRIDO Fermin 11 1:21.72
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Juegos Escolares de Euskadi 2024
Galdakao, 25/5/2024

Prueba 14 Fem., 4 x 100m Libre Abs.
25/05/2024 Resultados
Clasificacion Tiempo
1. Bizkaial Bizkaia 4:19.80
SANTAMARIA MARTINEZ Maddi A1l 31.91 1:04.62 SELAS MONTEJO Nara 11 30.50 1:05.75
VENTOSA MACIAS Alaia 11 31.05 1:05.47 DE FRANCISCO FERRERO Lur 11 30.83 1:03.96
2. Gipuzkoa 1 Gipuzkoa 4:21.29
CABANES ELEIZGARAY Ekifie 11 30.58 1:02.82 MANGAS CINTERO Karle 11 31.11 1:04.90
GARCIA DE CORTAZAR PUY Eider11 31.76 1:06.32 EZAMA OLAZABAL Malen 11 32.34 1:07.25
3. Arabal Araba 4:34.04
ABAITUA PIPAON Malen 11 33.09 1:09.53 AGUIRRE SANCHEZ Eider 11 32.58 1:06.37
GARAY SAENZ Ixone 11 32.03 1:06.90 PINILLA SOLETO Naia 11 33.90 1:11.24
Prueba 15 Fem., 800m Libre EIF Alevin Femenino
25/05/2024 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. BURLADA LOPEZ Eider 11  Gipuzkoa 10:24.95
50m: 35.47 35.47 250m: 3:13.07 39.86 450m: 5:51.45 39.45 650m: 8:28.91 39.00
100m: 1:14.32 38.85 300m: 3:52.66 39.59 500m: 6:30.68 39.23 700m: 9:08.20 39.29
150m: 1:53.40 39.08 350m: 4:32.09 39.43 550m: 7:10.42 39.74 750m: 9:47.30 39.10
200m: 2:33.21 39.81 400m: 5:12.00 39.91 600m: 7:49.91 39.49 800m: 10:24.95 37.65
2. DE LA FUENTE Iria 12 Bizkaia 10:26.01
50m; 35.83 35.83 250m: 3:15.07 40.17 450m: 5:52.98 39.08 650m: 8:31.67 39.62
100m: 1:14.98 39.15 300m: 3:54.68 39.61 500m: 6:32.82 39.84 700m: 9:11.34 39.67
150m: 1:55.06 40.08 350m: 4:34.40 39.72 550m: 7:12.45 39.63 750m: 9:50.74 39.40
200m: 2:34.90 39.84  400m: 5:13.90 39.50 600m: 7:52.05 39.60  800m: 10:26.01  35.27
3. MARTINEZ ROMAN Julia 12 Bizkaia 10:32.13
50m: 36.30 36.30 250m: 3:15.21 39.95 450m: 5:54.02 39.78 650m: 8:34.14 39.88
100m: 1:15.19 38.89 300m: 3:55.11 39.90 500m: 6:33.96 39.94 700m: 9:14.12 39.98
150m: 1:55.33 40.14 350m: 4:34.60 39.49 550m: 7:14.21 40.25 750m: 9:54.02 39.90
200m: 2:35.26 39.93 400m: 5:14.24 39.64 600m: 7:54.26 40.05 800m: 10:32.13 38.11
4. PEREZ-IREZABAL MENCHACA Irune 12 Bizkaia 10:45.11
50m: 33.76 33.76 250m: 3:14.10 40.33 450m: 5:58.83 42.01 650m: 8:45.76 41.82
100m: 1:12.32 38.56 300m: 3:54.67 40.57 500m: 6:40.12 41.29 700m: 9:26.89 41.13
150m: 1:52.31 39.99 350m: 4:35.53 40.86 550m: 7:22.18 42.06 750m: 10:07.58 40.69
200m: 2:33.77 41.46 400m: 5:16.82 41.29 600m: 8:03.94 41.76 800m: 10:45.11 37.53
5. ZUMETA ARBELAITZ Maddi 11 Gipuzkoa 10:45.39
50m: 36.73 36.73 250m: 3:20.01 40.59 450m:  6:04.39 40.71 650m: 8:47.68 40.11
100m: 1:16.94 40.21 300m: 4:01.28 41.27 500m: 6:45.81 41.42 700m: 9:28.41 40.73
150m: 1:57.91 40.97 350m: 4:42.45 41.17 550m: 7:26.63 40.82 750m: 10:07.99 39.58
200m: 2:39.42 41.51 400m: 5:23.68 41.23 600m: 8:07.57 40.94 800m: 10:45.39 37.40
6. MUNOZ GARCIA Nahia 11  Gipuzkoa 10:55.20
50m: 37.51 37.51 250m: 3:23.92 41.97 450m: 6:09.25 42.33 650m: 8:56.00 41.78
100m: 1:18.61 41.10 300m: 4:04.74 40.82 500m: 6:51.00 41.75 700m: 9:36.79 40.79
150m: 2:00.50 41.89 350m: 4:45.14 40.40 550m: 7:32.42 41.42 750m: 10:16.87 40.08
200m: 2:41.95 41.45 400m: 5:26.92 41.78 600m: 8:14.22 41.80 800m: 10:55.20 38.33
7. ORTIZ DE ZARATE VILLEN Leizuri 12  Araba 11:12.35
50m:; 39.21 39.21 250m: 3:31.03 42.67 450m: 6:21.98 42.86 650m: 9:11.67 42.59
100m: 1:22.07 42.86 300m: 4:13.54 42.51 500m: 7:04.45 42.47 700m: 9:53.77 42.10
150m: 2:05.10 43.03 350m: 4:56.87 43.33 550m: 7:46.67 42.22 750m: 10:35.65 41.88
200m: 2:48.36 43.26 400m: 5:39.12 42.25 600m: 8:29.08 42.41 800m: 11:12.35 36.70
8. ARTETXE ARAMENDI Leire 11  Gipuzkoa 11:12.66
50m: 40.11 40.11 250m: 3:30.65 42.17 450m: 6:21.40 42.72 650m: 9:11.11 42.81
100m: 1:22.80 42.69 300m: 4:13.59 42.94 500m: 7:03.66 42.26 700m: 9:53.31 42.20
150m: 2:05.59 42.79 350m: 4:56.43 42.84 550m: 7:45.58 41.92 750m: 10:35.22 41.91
200m: 2:48.48 42.89 400m: 5:38.68 42.25 600m: 8:28.30 42.72 800m: 11:12.66 37.44
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Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 15, Fem., 800m Libre, EIF Alevin Femenino

Clasificacion AN Tiempo
9. MUNOZ FELIPE Oihane 11  Araba 11:18.34
50m: 38.66 38.66 250m: 3:29.22 43.16 450m: 6:21.44 42.55 650m: 9:13.30 43.48
100m: 1:20.02 41.36 300m: 4:12.45 43.23 500m: 7:03.91 42.47 700m: 9:56.50 43.20
150m: 2:02.77 42.75 350m: 4:55.42 42.97 550m: 7:46.43 42.52 750m: 10:38.82 42.32
200m: 2:46.06 43.29 400m: 5:38.89 43.47 600m: 8:29.82 43.39 800m: 11:18.34 39.52
10. ARTETXE ARAMENDI Ane 11  Gipuzkoa 11:23.69
50m: 38.42 38.42 250m: 3:31.64 43.79 450m:;  6:24.69 42.80 650m: 9:16.51 43.04
100m: 1:20.66 42.24 300m: 4:15.00 43.36 500m: 7:07.57 42.88 700m: 9:59.60 43.09
150m: 2:04.20 43.54 350m: 4:58.45 43.45 550m: 7:50.20 42.63 750m: 10:41.73 42.13
200m: 2:47.85 43.65 400m: 5:41.89 43.44 600m: 8:33.47 43.27 800m: 11:23.69 41.96
11. LERTXUNDI IZAGIRRE Laia 12  Gipuzkoa 11:52.40
50m: 39.41 39.41 250m: 3:39.95 46.14 450m: 6:47.02 46.68 650m: 9:46.58 44.00
100m: 1:23.00 43.59 300m: 4:27.59 47.64 500m: 7:31.59 44.57 700m: 10:29.89 43.31
150m: 2:08.37 45.37 350m: 5:14.52 46.93 550m: 8:17.91 46.32 750m: 11:12.71 42.82
200m: 2:53.81 45.44 400m: 6:00.34 45.82 600m: 9:02.58 44.67 800m: 11:52.40 39.69
12. MARTIN BLANCO Alaia 12  Bizkaia 11:53.98
50m: 39.21 39.21 250m: 3:38.42 45.62 450m: 6:39.44 44.72 650m: 9:43.15 45.92
100m: 1:22.98 43.77 300m: 4:24.05 45.63 500m: 7:25.45 46.01 700m: 10:28.91 45.76
150m: 2:07.59 44.61 350m: 5:09.53 45.48 550m: 8:10.95 45.50 750m: 11:13.52 44.61
200m: 2:52.80 45.21 400m: 5:54.72 45.19 600m: 8:57.23 46.28 800m: 11:53.98 40.46
13. LEBRERO MELERO Bianca 11  Gipuzkoa 12:36.85
50m: 41.31 41.31 250m: 3:49.66 47.71 450m: 7:01.49 47.73 650m: 10:15.17 49.11
100m: 1:26.59 45.28 300m: 4:38.13 48.47 500m: 7:49.69 48.20 700m: 11:03.89 48.72
150m: 2:14.09 47.50 350m: 5:26.40 48.27 550m: 8:37.83 48.14 750m: 11:50.85 46.96
200m: 3:01.95 47.86 400m: 6:13.76 47.36 600m: 9:26.06 48.23 800m: 12:36.85 46.00
14. PULIDO CRESPO Nahia 11 Araba 13:04.74
50m: 42.08 42.08 250m: 3:53.92 48.83 450m; 7:15.72 50.50 650m: 10:39.31 49.97
100m: 1:28.63 46.55 300m: 4:44.59 50.67 500m: 8:06.84 51.12 700m: 11:29.48 50.17
150m: 2:16.68 48.05 350m: 5:34.17 49.58 550m: 8:58.78 51.94 750m: 12:18.82 49.34
200m: 3:05.09 48.41 400m: 6:25.22 51.05 600m: 9:49.34 50.56 800m: 13:04.74 45.92
15. MARTINEZ-JORQUE VILLENA Jone 12 Gipuzkoa 13:18.45
50m: 43.77 43.77 250m: 4:02.76 49.19 450m: 9:09.02 1:42.76 800m: 13:18.45 46.40
100m: 1:32.36 48.59 300m: 4:53.88 51.12 500m: 10:00.80 51.78
150m: 2:22.22 49.86 350m: 5:45.11 51.23 550m: 11:41.80 1:41.00
200m: 3:13.57 51.35 400m: 7:26.26 1:41.15 600m: 12:32.05 50.25
DSQ PASCUAL GONZALEZ Valeria 12 Araba
Prueba 16 Masc., 400m Libre Alevin Masculino
25/05/2024 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. MARIN IZAGIRRE Intxixu 10 Gipuzkoa 4:43.12
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.54 35.76 250m: 2:56.08 36.49 350m: 4:06.86 35.14
100m: 1:07.78 35.02 200m: 2:19.59 36.05 300m: 3:31.72 35.64 400m: 4:43.12 36.26
2. ALBERDI LARREATEGUI Aaron 10 Gipuzkoa 4:43.46
50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.99 35.82 250m: 2:56.12 36.72 350m: 4:08.47 35.98
100m: 1:07.17 35.00 200m: 2:19.40 36.41 300m: 3:32.49 36.37 400m: 4:43.46 34.99
3. SILVA RABINES Markel 11  Bizkaia 4:48.82
50m: 33.51 33.51 150m: 1:46.55 36.80 250m: 3:00.37 36.96 350m: 4:14.74 37.41
100m: 1:09.75 36.24 200m: 2:23.41 36.86 300m: 3:37.33 36.96 400m: 4:48.82 34.08
4. ESCAMENDI AMUNARRIZ Oihan 11 Gipuzkoa 5:03.11
50m: 35.11 35.11 150m: 1:51.69 38.37 250m: 3:09.06 38.49 350m: 4:26.79 38.81
100m: 1:13.32 38.21 200m: 2:30.57 38.88 300m: 3:47.98 38.92 400m: 5:03.11 36.32
5. IRAOLA AMEZTOY Harriet 11  Gipuzkoa 5:04.25
50m: 35.49 35.49 150m: 1:52.71 38.28 250m: 3:10.16 39.34 350m: 4:27.36 39.12
100m: 1:14.43 38.94 200m: 2:30.82 38.11 300m: 3:48.24 38.08 400m: 5:04.25 36.89
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Juegos Escolares de Euskadi 2024

Galdakao, 25/5/2024

Prueba 16, Masc., 400m Libre, Alevin Masculino

Clasificacion AN Tiempo
6. EIZAGIRRE SUBINAS Unai 11  Gipuzkoa 5:19.24
50m: 36.83 36.83 150m: 1:57.54 40.39 250m: 3:19.27 40.35 350m: 4:39.79 39.92
100m: 1:17.15 40.32 200m: 2:38.92 41.38 300m: 3:59.87 40.60 400m: 5:19.24 39.45
7. PUERTAS RIVAS Aratz 11  Araba 5:31.67
50m:; 37.79 37.79 150m: 2:02.19 42.98 250m: 3:26.96 42.41 350m: 4:52.23 42.15
100m: 1:19.21 41.42 200m: 2:44.55 42.36 300m: 4:10.08 43.12 400m: 5:31.67 39.44
8. HERRERO ARAMBURU Alexander 10  Gipuzkoa 5:37.36
50m: 38.49 38.49 150m: 2:04.57 43.51 250m: 3:31.67 42.68 350m: 4:56.06 40.80
100m: 1:21.06 42.57 200m: 2:48.99 44.42 300m: 4:15.26 43.59 400m: 5:37.36 41.30
9. BELLO TAKECHI Saku 11  Gipuzkoa 5:38.70
50m: 38.93 38.93 150m: 2:05.93 44.05 250m: 3:33.07 43.46 350m: 4:58.51 42.05
100m: 1:21.88 42.95 200m: 2:49.61 43.68 300m: 4:16.46 43.39 400m: 5:38.70 40.19
10. FDZ. DE RETANA GONZALEZ DE HER1DIA ‘Araba 5:42.57
50m:; 39.00 39.00 150m: 2:06.58 44.42 250m: 3:34.64 44.25 350m: 5:01.06 43.27
100m: 1:22.16 43.16 200m: 2:50.39 43.81 300m: 4:17.79 43.15 400m: 5:42.57 41.51
11. MENDIZABAL AZPEITIA Amets 10 Gipuzkoa 6:07.20
50m: 39.94 39.94 150m: 2:10.73 45.92 250m: 3:47.65 48.34 350m: 5:25.62 48.96
100m: 1:24.81 44.87 200m: 2:59.31 48.58 300m: 4:36.66 49.01 400m: 6:07.20 41.58
12. VARA DIAZ DE GARAIO Aimar 11  Araba 6:07.36
50m: 42.02 42.02 150m: 2:15.24 47.19 250m: 3:50.34 47.16 350m: 5:24.60 46.84
100m: 1:28.05 46.03 200m: 3:03.18 47.94 300m: 4:37.76 47.42 400m: 6:07.36 42.76
13. FERNANDEZ SAEZ Martin 11  Araba 6:15.36
50m: 41.34 41.34 150m: 2:16.57 48.93 250m: 3:54.18 48.74 350m: 5:30.10 48.16
100m: 1:27.64 46.30 200m: 3:05.44 48.87 300m: 4:41.94 47.76 400m: 6:15.36 45.26
14. ARANBARRI AMENABAR Aratz 11 Gipuzkoa 6:39.71
50m: 44.63 44.63 150m: 2:24.40 50.57 250m: 4:07.52 51.45 350m: 5:51.38 51.69
100m: 1:33.83 49.20 200m: 3:16.07 51.67 300m: 4:59.69 52.17 400m: 6:39.71 48.33
Prueba 17 Fem., 50m Espalda Abs.
25/05/2024 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
Prueba 18 Masc., 50m Espalda Abs.
